[image: image1.wmf]
	                «ЕМДIН»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

                  СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-ВЫМЬ»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от  30 ноября 2020                                                                                                 № 108-26/4
Республика Коми, с. Усть-Вымь

О внесении изменений и дополнений

в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании

сельского поселения «Усть-Вымь», утвержденное
решением Совета  СП «Усть-Вымь»
от 30.04.2015  № 90-18/3

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Усть-Вымь», Совет сельского поселения «Усть-Вымь»
решил:

     1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Усть-Вымь», утвержденное решением Совета сельского поселения от 30.04.2015 № 90-18/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Усть-Вымь» следующие изменения и дополнения:
1. 1. приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца первого пункта первого статьи 41 (в части срока внесения на рассмотрение Совета поселения проекта решения о бюджете);

  1.2. абзац первый пункта первого статьи 41 дополнить текстом следующего содержания: «Установить, что в 2020 году проект решения о бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, документы и материалы, прилагаемые к нему вносятся на рассмотрение Совета поселения не позднее 1 декабря».

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) за исключением следующих положений, где установлен иной срок действия.
Глава СП «Усть-Вымь»

И.В. Туркина
1